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Clasificación  : OPEN INFANTIL WHEELER 2010 STA PERPETUA MOGODA                    

Fecha          : 04/09/10
Distancia      :  2      Kms - Promed     :  12     Kms/h.

Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
----------------------------------------------------------------------------------------
1     201 FONOLLOSA,Arnau      PRIN2  CARIÑENA                   00:10:00          
2     274 SELLOL,Aleix         PRIN1  SAM BIKE CC                00:10:03        3 seg.
3     214 DOMINGUEZ,David      PRIN2  TRUJILLO                   00:10:03        3 seg.
4     254 ROSAL,Juanjo         PRIN1  BICIATS CARDEDEU           00:10:22       22 seg.
5     268 O´REILLY,Pablo       PRIN1  SANEJAMENT SOLER           00:10:48       48 seg.
6     200 CARDONA,Aaron Matias PRIN2  BICIATS CARDEDEU           00:11:04     1:04 min.
7     258 VALLES,Paquito       PRIN1  ODENA                      00:11:04     1:04 min.
8     223 BERENGUER,Joel       PRIN2  MEDINA COMPETICION         00:11:40     1:40 min.
9     212 FUENTES,LIDIA        FPRI2  VILA BIKE                  00:11:58     1:58 min.
10     257 MARMOL,Mario         PRIN1  BTT PREMIA/LA POMA/ACTIVE  00:11:58     1:58 min.
11     271 PIFERRER,Enric       PRIN1  BIKE WORLD                 00:12:05     2:05 min.
12     243 CONESA,Victor        PRIN2  CAU DE LA BICI             00:12:17     2:17 min.
13     259 GRUAS,Sergio         PRIN1  MEDINA COMPETICION         00:12:33     2:33 min.
14     267 BALLESTEROS,Nadia    FPRI1  TRUJILLO                   00:12:35     2:35 min.
15     237 BONET,Kumara         PRIN2  LA POMA BTT PREMIA DE DAL  00:12:55     2:55 min.
16     207 SANTANYES,Judith     FPRI2  BICISPRINT                 00:13:03     3:03 min.
17     221 PLEGUEZUELOS,Anna    FPRI2  CAU DE LA BICI             00:13:35     3:35 min.
18     270 SAMPEDRO,Akira       PRIN1  CAU DE LA BICI             00:15:36    1 Vts 
19     285 GARCIA,Jaume         PRIN1  NO CLUB                    00:16:29    1 Vts 
20     284 GARCIA,Eric          PRIN1  CAU DE LA BICI             00:19:22    1 Vts 

Corredores clasificados : 20

Clasificación de : PRINCIPIANTES Masculino
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     201 FONOLLOSA,Arnau      PRIN2  CARIÑENA                   00:10:00          
2     274 SELLOL,Aleix         PRIN1  SAM BIKE CC                00:10:03        3 seg.
3     214 DOMINGUEZ,David      PRIN2  TRUJILLO                   00:10:03        3 seg.
4     254 ROSAL,Juanjo         PRIN1  BICIATS CARDEDEU           00:10:22       22 seg.
5     268 O´REILLY,Pablo       PRIN1  SANEJAMENT SOLER           00:10:48       48 seg.
6     200 CARDONA,Aaron Matias PRIN2  BICIATS CARDEDEU           00:11:04     1:04 min.
7     258 VALLES,Paquito       PRIN1  ODENA                      00:11:04     1:04 min.
8     223 BERENGUER,Joel       PRIN2  MEDINA COMPETICION         00:11:40     1:40 min.
9     257 MARMOL,Mario         PRIN1  BTT PREMIA/LA POMA/ACTIVE  00:11:58     1:58 min.
10     271 PIFERRER,Enric       PRIN1  BIKE WORLD                 00:12:05     2:05 min.
11     243 CONESA,Victor        PRIN2  CAU DE LA BICI             00:12:17     2:17 min.
12     259 GRUAS,Sergio         PRIN1  MEDINA COMPETICION         00:12:33     2:33 min.
13     237 BONET,Kumara         PRIN2  LA POMA BTT PREMIA DE DAL  00:12:55     2:55 min.
14     270 SAMPEDRO,Akira       PRIN1  CAU DE LA BICI             00:15:36    1 Vts 
15     285 GARCIA,Jaume         PRIN1  NO CLUB                    00:16:29    1 Vts 
16     284 GARCIA,Eric          PRIN1  CAU DE LA BICI             00:19:22    1 Vts 

Clasificación de : PRINCIPIANTES Femenino
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     212 FUENTES,LIDIA        FPRI2  VILA BIKE                  00:11:58          min.
2     267 BALLESTEROS,Nadia    FPRI1  TRUJILLO                   00:12:35       37 seg.
3     207 SANTANYES,Judith     FPRI2  BICISPRINT                 00:13:03     1:05 min.
4     221 PLEGUEZUELOS,Anna    FPRI2  CAU DE LA BICI             00:13:35     1:37 min.


